Prazo: Dá-se a este contrato junto à PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA– CNPJ: 
05.340.639/0001-30, no prazo de validade de 60  (sessenta) meses, contados à partir da assinatura do contrato.

Valor: Dá-se a este contrato o valor anual de R$ 298.577,21 (duzentos e noventa e oito mil, quinhentos e setenta e sete 
reais e vinte e um centavos).

Data da Assinatura: 26 de fevereiro de 2026.

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 
VEREADOR PRESIDENTE

NILTON CARLOS 
SANTIAGO 
BARROS:02356480781

Assinado de forma digital por 
NILTON CARLOS SANTIAGO 
BARROS:02356480781